Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS OU CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 06/2025

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Dra. Rita Borges de Area Leão Monteiro, Juíza de Direito Supervisora dos

Juizados Especiais Cível, Criminal e da Fazenda Pública do Foro Regional de Quatro

Barras da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade com o art. 27 da Resolução nº 09/2019-CSJE, torna

pública a classificação final dos candidatos cujos nomes constam na lista de

aprovados do presente processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

CONCILIADORES:

  Nome
Nota prova
objetiva Nota títulos

Nota
final

1º CAROLINE MARQUES DOS SANTOS CONRADO 10,0 0,42 10,42

2º THAYANI MACHADO TEIXEIRA 10,0 0,42 10,42

3º ROSIMEIRE DAMASCENO DA SILVA OLIVEIRA 10,0 0,25 10,25

4º Maria Eduarda de Oliveira 9,5 0,45 9,95

5º ALESSANDRA SANTA HELENA HEIDEMANN 9,5 0,00 9,50

6º Tayná Monteiro Gomes 8,5 0,4 8,90

7º LÍVIA SILVA ZIMIANI 8,5 0,25 8,75

8º KAMILLA FORCATO CASAGRANDE 8,5 0,07 8,57

9º MARLI RIBEIRO BUENO 8,0 0,55 8,55

10º Paula Camila Baréa 8,0 0,15 8,15

11º SHEYLA MENEZES CARNEIRO DE SOUZA 8,0 0,05 8,05

12º MARCOS ALEXANDRE HAUER ALVES 8,0 0,00 8,00

13º FÁBIO RABELO FERREIRA 8,0 0,00 8,00

14º THAMYRYS SOARES DE ALMEIDA 8,0 0,00 8,00

15º Mônica Terezinha Sulzbach 7,5 0,25 7,75

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

 NOME
Nota prova

objetiva Nota títulos
Nota
final

16º LETÍCIA RODRIGUES DE SOUZA 7,0 0,66 7,66

17º erwin rick da silva haelewijn 7,5 0,00 7,50

18º jessica soares ramos 7,5 0,00 7,50

19º GABRIEL TANFERRI 7,5 0,00 7,50

20º ISABELLA GARCIA NOAL 7,5 0,00 7,50

21º Bruna Belizario Montenegro 7,5 0,00 7,50

22º TAMILLES BARBOSA DOS ANJOS ALVES 7,0 0,27 7,27

23º JESSYCA CRISTINA MCIEL LIÇA 7,0 0,27 7,27

24º Mariana Araujo Cappello Avilla 7,0 0,00 7,00

25º FABIOLA FERNANDA DOS SANTOS 7,0 0,00 7,00

26º LEIA FRANCIELA SILVA CORREIA 7,0 0,00 7,00

27º Rosa Virgínia Wanderley Diniz 6,5 0,00 6,50

28º WILLIANS FERNANDES DE SOUZA 6,5 0,00 6,50

29º ANA CAROLINE DE MELO LIMA 6,0 0,00 6,00

30º Ranikele Sezari Vargas 6,0 0,00 6,00

31º JUCILENE GONÇALVES CAVALCANTE 5,5 0,00 5,50

32º KAWANNA GORETTH STACIAKI RAMOS 5,5 0,00 5,50

33º JEAN CARLOS DOS SANTOS OGLIARI 5,0 0,00 5,00

Quatro Barras, 27 de fevereiro de 2025

Rita Borges de Area Leão Monteiro

JUÍZA DE DIREITO PRESIDENTE

		2025-02-28T16:14:28-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal